
ZMĚNOVÝ LIST -  Záznam o změně závazku

Č. i.: 17177/2020-SŽ-OŘ BNO-SPS
Název veřejné zakázky: Havlíčkův Brod, útulek posunu III. Zálohy -  celková rekonstrukce 
objektu
Označení/číslo původní Smlouvy: E639-S-4148/2019
Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Změna se týká těchto SO. PS. JV:

SO 02 stavební část
Iniciátor změnv: SŽDC, OŘ Brno
Předběžný souhlas (kdv/kvml: ...... ... .................... ..... .......... ....... 
............. ........... .........

Změnový list č. 1 v rámci SO 02 řeší dodatečné práce rekonstrukce střešního pláště 
nezahrnutého do PD a neprováděné práce stavebního objektu. Podrobný popis změn viz příloha 
č. 1.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Podrobný popis změn 
Příloha č. 2 Přehled ocenění položek 
Příloha č. 3 Rozpis ocenění a změn položek 
Příloha č. 4 fotodokumentace, dokladová část

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 3 284 587,66 Kč 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 329.692,88 Kč, tj. 10,04% z ceny dle SOD. 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí 947.368,84 Kč, tj. 28,84% z ceny dle SOD. 
Celkem saldo z předkládaného ZL činí -18,80% z ceny dle SOD.

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO Q  NE [x]

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO IZ ]ne 0

Navržený způsob zatřídění víceprací:

§ 222/5 nezbytné dodatečné práce,
práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a které jsou nezbytné; hodnota 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku a celkový nárůst nepřekročí 30% 
původní hodnoty závazku.

Navržený zdroi financování víceprací:

a) n  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV

b) □  z rezervy stavby

c) EU z přeschválených nákladů stavby

d) [X|z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

VÝSLEDEK ŘÍZENI O NAVRHOVANÉ ZMENE:

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM □

n
<



SŽDC SM105 Účinnost od 5. měsíce roku 2018

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □

Název veřejné zakázky: ZL č. 1

Havlíčkův Brod, útulek posunu III. Zálohy -  celková rekonstrukce objektu

Finanční vyjádření změny v Kč:
PS, SO, JV Cena v SOD Více práce Méněpráce Cena po změnách 

1
N/K

SO 02 3 284 587,66 329 692,88 947 368,84 2 666 911,70 N
X X X X

X X X X

3 284 587,66 329 692,88 947 368,84 2 666 911,70
Celkem kofinancovatelných nákladů: 0Kč Celkem nekofinancovatelných nákladů: 0,00Kč



Příloha č. 1 ke změnovému listu č . l
stavby „Havlíčkův Brod, útulek posunu III. Zálohy -  celková rekonstrukce 

obiektu"

Podrobný d o p ís  změn:

1. Provedení střešního pláště nezahrnutého do závazku na veřejnou zakázku, provedení 
změny topného zdroje, odečet neprováděných prací -

1.1. S třešn í plášť nad tak zvanou přístavbou nebyl zahrnut do výkazu vým ěr 
rekonstrukce objektu, z důvodu jeho špatného stavu a defektů dřevěného pobití bylo 
nutné provést jeho  rekonstrukci, tato byla provedena shodně se střešním  pláštěm 
zahrnutým  v závazku -  konstrukce N4 bez nosné konstrukce.
1.2. Dále z důvodů sn ížení nákladů na obsluhu TZ byl osazen e lektrokotel a stávajíc í 
kotel na LTO bude vyřazen z provozu.
1.3. jsou odečteny nepovedené práce položek nabídky, které nebyly ve skutečnosti 
provedeny z důvodu většího m nožství uvedeného ve výkazu výměr. Jedná se o položky 
souvisejíc í s neprovedením  zpětné montáže přístřešku pro parkován í vozidel, úprav 
fasády před m ontáží KZS, zemních prací a prací úprav po provedených výkopových 
pracích.

VCP a MNP nem ají v liv  na dokončení zakázky.

1/1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 815274

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 540e2f52-90a9-4092-afca-288bebf26e8e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2020 10:08:00


		2020-06-16T08:08:03+0000




